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ADAPTER WIELOMODOWY AD-LC/LC-MM-OM3

Cena brutto 3,80 zł

Cena netto 3,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AD-LC/LC-MM-OM3

Kod EAN 5902887054976

Producent OEM

Opis produktu
Adapter AD-LC/LC-MM-OM3 wielomodowy łączący dwa złącza typu LC

Adaptery typowo wykorzystuje się w przełącznicach łącząc patchcord z pigtailem dospawanym do kabla dystrybucyjnego

Typ złącza: LC simplex

Przeznaczenie: Włókna wielomodowe OM3

Rodzaj obudowy: Plastikowa

Kolor: Turkusowy

Gwarancja: 2 lata
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